

Teoman Öztürk Anıldı

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 1973-1980 yılları arasında başkanlığını yapan, mühendis-mimar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında önder olan Teoman Öztürk ölümünün 13. yıldönümünde mezarı başında anıldı. Teoman Öztürk'ün ölüm yıldönümü olan 11 Temmuz'da dostları, meslektaşları ve ailesi Karşıyaka'daki Anıt Mezarı başında toplandı. Anma töreninde konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, sözlerine Teoman Öztürk'ün "Yüreğimizdeki insan sevgisi ve yurtseverliği; baskı ve zulüm yöntemlerinin atamayacağına bilinci içinde, bilimi ve tekniği, emperyalizmin ve sömürgecilerin değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmak için her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda inançlı ve kararlıyız" cümlesiyle başladı. Öztürk'ün TMMOB Başkanlığı yaptığı 1973-1980 yılları arasında Türkiye'nin içinden geçtiği süreci yine Öztürk'ün sözleriyle anlatan Mehmet Soğancı, "TMMOB, bugün onurlu ve dik yürüyüşünü sürdürüyorsa bunda o 7 yılın büyük önemi var" dedi.



Akım ve Gerilim Ölçü Transformatörleri Muayene Yönetmeliği Yayınlandı

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın Akım ve Gerilim Ölçü Transformatörleri Muayene Yönetmeliği 16 Temmuz 2007 tarihli ve 26584 sayılı Resmî Gazete'de yayımlandı.

1 Ocak 2008 tarihinde yürürlüğe girecek olan Akım ve Gerilim Ölçü Transformatörleri Muayene Yönetmeliği'nin tam metnini aşağıdaki linkten bulabilirsiniz.

[Http://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=54987&tipi=2&sube=0](http://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=54987&tipi=2&sube=0)

Panel

“Küresel Isınma ve Çevresel Etkileri”

Haziran Dünya Çevre Günü'nde, DSİ VII. Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu'nda; Cem Kükey(Elektrik Mühendisleri Odası)'ın, Gülfem Bakan(Çevre Mühendisleri Odası)'ın, Ali Erhan Angı(Meteoroloji Mühendisleri Odası)'ın ve Cem Şahan(Samsun-Sinop Tabipler Odası)'ın konuşmacı olarak katıldığı "Küresel Isınma ve Çevresel Etkileri" konulu panel düzenlendi.



Nükleersiz Yaşam Şenliğinde Yitirdiğimiz Soner, Öner, Güneş Anıldı



22 Temmuz 2006 tarihinde Sinop'ta gerçekleştirilen "NÜKLEERSİZ YAŞAM ŞENLİĞİ"nde Karadeniz'in aramızdan aldığı üç gencimiz, Soner, Öner, Güneş ölümlerinin birinci yılında bir dizi etkinlikle anıldı. 12 Ağustos'ta Sinop'ta gerçekleştirilen etkinliklere Ankara, İstanbul, İzmir, Eskişehir, Kocaeli, Bursa, Mersin, Samsun'dan Nükleer Karşıtları katıldı.

Sabah erken saatlerde başlayan etkinlikler gün boyu sürdü. Etkinlikler Uğur Mumcu Meydanında açılan Fotoğraf ve Karikatür sergisi ile başladı. Saatler 11.00 olduğunda saygı duruşu ve ardından basın açıklaması yapıldı. NKP adına basın açıklamasını

Jeoloji Mühendisleri Odası Yazmanı Dünder Çağlan gerçekleştirdi. Basın açıklaması sonrası sahile yürünerek insan zinciri oluşturuldu ve denize karanfeller bırakıldı. Sonrasında otobüslere binilerek Soner, Öner ve Güneş'in yaşamlarını yitirdikleri sahile gidildi. Yine denize karanfeller bırakılarak kısa bir anma gerçekleştirildi. Santral yapılması düşünülen bölgeye yapılan gezi sonrasında program tarihi Sinop Cezaevi'nde yapılan "Mücadeleleri İle Işık Oldular" paneli ile devam etti. Geç vakitlere kadar süren program sinevizyon gösterimi ve şiir dinletileriyle son buldu.



Eyüp Sabri Aksüt'ü
Sonsuzluğa Uğurladık

Elektrik Mühendisleri Odası Onur Kurulu Üyesi Eyüp Sabri Aksüt, 6 Temmuz 2007 tarihinde aramızdan ayrıldı. Bir süredir akciğer kanseri tedavisi gören Aksüt'ü kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. EMO İzmir Şubesi 22. ve 23. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği, 24. Dönem Başkan Yardımcılığı görevinde bulunan, Oda Onur Kurulu üyemiz, SMM Komisyonu Başkanı E. Sabri Aksüt; 7 Temmuz 2007 Cumartesi günü EMO İzmir Şubesi önünde yapılan tören sonrasında Güzelbahçe Mezarlığı'nda toprağa verildi. Törene; TMMOB, EMO birimleri, meslek odaları temsilcileri ile demokratik kitle örgütleri ve siyasi parti temsilcileri katıldı.